
Next 
Level

ASA – Afriso Separator Alarm
En ny generation avskiljarlarm  
från Afriso 



Afriso Cloud 
Realtidsövervakning och fjärr-
hantering 24/7
Afriso Cloud – en komplett molntjänstlösning från Afriso som 
möjliggör realtidsåtkomst till status, funktion, varning och 
fjärrhantering av produkt.

Afriso Cloud
Data från vår IoT-gateway Afriso Cloud Connect 
lagras och bearbetas i vår molntjänstportal Afriso 
Cloud.

Övervaka din avskiljare på distans. Det är enkelt 
och kostnadseffektivt – logistik på distans sparar 
snabbt pengar.

Afriso Cloud Connect
Afriso Cloud Connect är standard i ASA-01. 

ASA-01 ASA-02 ASA-03 ASA-04 ASA-05
LCD - - -

LED - -

230 VAC - -

12 VDC - - - -

Batteri - - - -

IoT/Cloud - - - -

Mätande Skiktgivare - - - -

Skiktgivare -

Högnivågivare

Mätande Slamgivare - - - -

Slamgivare -

Take things to the  
Next Level med Afriso
•	 Strömalternativ: Nätspänning, solceller eller batteri
•	 Skärmalternativ: LCD eller LED versioner
•	 Fjärrövervakning: Inbyggd IoT Gateway för kommunikation med Afriso Cloud
•	 Enkel installation: Digitala, polaritetsfria mätande och on/off givare

Översikt



ASA-01 
EX-klassat fett- och oljeavskiljar-
larm med inbyggd IoT gateway
ASA-01 är en banbrytande lösning för övervakning av fett- 
och oljeavskiljare i explosiva miljöer. Den erbjuder en sofisti-
kerad elektronikenhet som är kompatibel med upp till tre digi-
tala mätande ASA-givare, vilket ger en omfattande och pålitlig  
avskiljarövervakning.

Funktioner och Fördelar
NYHET  Mätande Skiktgivare  
(ASA-MLP):
•	 Kapacitiv skiktgivare med mätstav 

för att exakt mäta tjockleken på olja/
fettskikt i avskiljaren.

•	 Erbjuder inte bara detektering utan även 
noggrann mätning av skiktets tjocklek 
för att optimera tömningstidpunkter.

•	 Ger full kontroll över avskiljaren och 
minskar risken för överfyllnad eller 	
ineffektiv tömning.

Högnivågivare (ASA-HLP):
•	 Ultraljudssensor som upptäcker 

stigande vätskenivå i avskiljaren.
•	 Ger varning vid ökande vätskenivå 

över förinställd nivå, vilket indikerar 	
potentiella igensättningar i utlopp eller 
filter.

•	 Möjliggör snabba åtgärder för att förhindra skador och oönskade utsläpp.

NYHET  Mätande Slamgivare (ASA-MSP):
•	 Ultraljudsnivåsensor som mäter nivån av slam, sand och andra fasta material  

i avskiljaren.
•	 Ger detaljerad information om mängden slam för effektivare underhålls-		

planering och tömningsfrekvens. 
 

Varför välja ASA-01:
Inbyggd molntjänstlösning: Den inbyggda IoT gatewayn har en uppkoppling 
till Afriso Cloud, som är vår molntjänstlösning för avläsning på distans.

Säkerhet och Förebyggande Underhåll: Genom att övervaka skikt, vätskenivå 
och slamnivå minskar ASA-01 risken för överfyllnad, igensättningar och 
potentiella skador.

Effektivitet och Kostnadsbesparingar: Optimerad tömning baserat på 
exakta mätningar minskar driftstopp och onödiga serviceinsatser, vilket leder till 
betydande kostnadsbesparingar.



Varför välja ASA-02:
Effektivitet och Tillförlitlighet: Genom att detektera olja/fett-skikt, vätskenivå 
och slamnivå säkerställer ASA-02 larmet effektivt underhåll och minskar risken 
för driftstopp och skador. 

Säkerhet och Miljömedvetenhet: Tidig varning om potentiella problem 
minskar risken för oavsiktliga utsläpp och säkerställer överensstämmelse med 
miljöregleringar och säkerhetsstandarder.

Statuslysdiod för varje givare, vilket ger snabb visuell feedback om givarens 
tillstånd.

Drivs med 230 V, och har 3 programmerbara reläutgångar.

ASA-02 
EX-klassat fett- och oljeavskiljar-
larm med statuslysdioder
ASA-02 är ett avancerat fett- och oljeavskiljarlarm, speciellt 
utformat för användning i miljöer med explosionsrisk. Det be-
står av en elektronikenhet som har möjlighet att anslutas till 
upp till tre digitala ASA-givare.

Funktioner och Fördelar
230 V version med översiktsbild av en 
avskiljare med statusdiod för varje givare, 
vilket ger snabb visuell feedback om 
avskiljarens tillstånd.

Skiktgivare (ASA-LP):
•	 Möjliggör snabb detektering av behovet 

av tömning av avskiljarens olje-/fett-	
skikt för att minska risken för överfyllnad 
och driftstopp. 

•	 Ger användaren kontroll över avskiljaren 
och optimerar tömningsbehovet för 
effektiv drift. 

Högnivågivare (ASA-HLP):
•	 Ultraljudssensor som varnar vid 

ökande vätskenivå i avskiljaren över en 
förinställd nivå ovanför utloppsröret. 

•	 Ger tidig varning om potentiella 
igensättningar i utlopp eller filter, vilket 
möjliggör snabb åtgärd för att förhindra 
skador och utsläpp. 

Slamgivare (ASA-SP):
•	 Ultraljudsnivåsensor som larmar när nivån av slam, sand och andra fasta material 

överstiger den förutbestämda nivån. 
•	 Ger kontinuerlig övervakning av slamnivån för att förhindra försämring av avskiljarens 

kapacitet och minska risken för driftstörningar.



Varför välja ASA-03:
Effektivitet och Tillförlitlighet: Genom att detektera olja/fett-skikt, vätskenivå 
och slamnivå säkerställer ASA-03 larmet effektivt underhåll och minskar risken 
för driftstopp och skador.

Säkerhet och Miljömedvetenhet: Tidig varning om potentiella problem 
minskar risken för oavsiktliga utsläpp och säkerställer överensstämmelse med 
miljöregleringar och säkerhetsstandarder.

Display som visar systemstatus, larmtexter och navigeringsmenyer, vilket ger 
snabb visuell feedback på avskiljarens skick.

Drivs med 230 V, och har 3 programmerbara reläutgångar.

ASA-03
EX-klassat fett- och oljeavskiljar-
larm med LCD display
ASA-03 är ett avancerat fett- och oljeavskiljarlarm, speciellt 
utformat för användning i miljöer med explosionsrisk. Det be-
står av en elektronikenhet som har möjlighet att anslutas till 
upp till tre digitala ASA-givare. 

Funktioner och Fördelar
230 V version med display som 
visar systemstatus, larmtexter och 
navigeringsmenyer, vilket ger snabb visuell 
feedback om avskiljarens tillstånd.

Skiktgivare (ASA-LP):
•	 Möjliggör snabb detektering av behovet 

av tömning av avskiljarens olje-/fettskikt 
för att minska risken för överfyllnad och 
driftstopp. 

•	 Ger användaren kontroll över avskiljaren 
och optimerar tömningsbehovet för 
effektiv drift. 

Högnivågivare (ASA-HLP):
•	 Ultraljudssensor som varnar vid 

ökande vätskenivå i avskiljaren över en 
förinställd nivå ovanför utloppsröret. 

•	 Ger tidig varning om potentiella 
igensättningar i utlopp eller filter, vilket 
möjliggör snabb åtgärd för att förhindra 
skador och utsläpp. 

Slamgivare (ASA-SP):
•	 Ultraljudsnivåsensor som larmar när nivån av slam, sand och andra fasta material 

överstiger den förutbestämda nivån.
•	 Ger kontinuerlig övervakning av slamnivån för att förhindra försämring av avskiljarens 

kapacitet och minska risken för driftstörningar. 



Varför välja ASA-04:
Effektivitet och Tillförlitlighet: Genom att detektera olja/fett-skikt, vätskenivå 
och slamnivå säkerställer ASA-04 larmet effektivt underhåll och minskar risken 
för driftstopp och skador. 

Säkerhet och Miljömedvetenhet: Tidig varning om potentiella problem 
minskar risken för oavsiktliga utsläpp och säkerställer överensstämmelse med 
miljöregleringar och säkerhetsstandarder.

Statuslysdiod för varje givare, vilket ger snabb visuell feedback om givarens tillstånd.

Drivs med 12 VDC vilket gör den lämplig för solcellsströmförsörjning.  
3 programmerbara reläutgångar. 

ASA-04 
EX-klassat fett- och oljeavskiljar-
larm för 12 VDC drift
ASA-04 är ett avancerat fett- och oljeavskiljarlarm, speciellt 
utformat för användning i miljöer med explosionsrisk. Det be-
står av en elektronikenhet som har möjlighet att anslutas till 
upp till tre digitala ASA-givare. 

Funktioner och Fördelar
•	 Driftspänning mellan 11,5 och 20 VDC, 

vilket gör den lämplig för exempelvis 
solcellsmatning.

•	 Översiktsbild av en avskiljare med 
statusdiod för varje givare, vilket ger 
snabb visuell feedback om avskiljarens 
tillstånd.

Skiktgivare (ASA-LP):
•	 Möjliggör snabb detektering av behovet 

av tömning av avskiljarens olje-/fett-	
skikt för att minska risken för överfyllnad 
och driftstopp.

•	 Ger användaren kontroll över avskiljaren 
och optimerar tömningsbehovet för 
effektiv drift. 

Högnivågivare (ASA-HLP):
•	 Ultraljudssensor som varnar vid 

ökande vätskenivå i avskiljaren över en 
förinställd nivå ovanför utloppsröret.

•	 Ger tidig varning om potentiella igensättningar i utlopp eller filter, vilket möjliggör 
snabb åtgärd för att förhindra skador och utsläpp.

Slamgivare (ASA-SP):
•	 Ultraljudsnivåsensor som larmar när nivån av slam, sand och andra fasta material 

överstiger den förutbestämda nivån. 
•	 Ger kontinuerlig övervakning av slamnivån för att förhindra försämring av avskiljarens 

kapacitet och minska risken för driftstörningar.



Varför välja ASA-05:
Effektivitet och Tillförlitlighet: Genom att detektera olja/fett-skikt, vätskenivå 
och slamnivå säkerställer ASA-05 larmet effektivt underhåll och minskar risken 
för driftstopp och skador.

Säkerhet och Miljömedvetenhet: Tidig varning om potentiella problem 
minskar risken för oavsiktliga utsläpp och säkerställer överensstämmelse med 
miljöregleringar och säkerhetsstandarder.

Statuslysdiod för varje givare, vilket ger visuell feedback om givarens tillstånd.

Drivs med batteri vilket gör den lämplig för platser utan nätspänning.  
3 programmerbara reläutgångar.

ASA-05
EX-klassat fett- och oljeavskiljar-
larm med batteridrift
ASA-05 är ett avancerat fett- och oljeavskiljarlarm, speciellt 
utformat för användning i miljöer med explosionsrisk. Det be-
står av en elektronikenhet som har möjlighet att anslutas till 
upp till tre digitala ASA-givare. 

Funktioner och Fördelar
•	 Batteridrift, vilket gör den lämplig för 

installation på platser som saknar 
framdragen ström.

•	 Översiktsbild av en avskiljare med 
statusdiod för varje givare, vilket 
ger visuell feedback om avskiljarens 
tillstånd.

Skiktgivare (ASA-LP):
•	 Möjliggör detektering av behovet av 

tömning av avskiljarens olje-/fett-	skikt 
för att minska risken för överfyllnad och 
driftstopp.

•	 Ger användaren kontroll över avskiljaren 
och optimerar tömningsbehovet för 
effektiv drift. 

Högnivågivare (ASA-HLP):
•	 Ultraljudssensor som varnar vid 

ökande vätskenivå i avskiljaren över en 
förinställd nivå ovanför utloppsröret. 

•	 Ger tidig varning om potentiella igensättningar i utlopp eller filter, vilket möjliggör 
snabb åtgärd för att förhindra skador och utsläpp.

Slamgivare (ASA-SP):
•	 Ultraljudsnivåsensor som larmar när nivån av slam, sand och andra fasta material 

överstiger den förutbestämda nivån. 
•	 Ger kontinuerlig övervakning av slamnivån för att förhindra försämring av avskiljarens 

kapacitet och minska risken för driftstörningar. 



Afriso Ema AB
Kilvägen 2
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